

## MOTION

### Inför Personaldriven verksamheter/ vårdenheter i Gävleborg

Definition av personaldriven verksamhet är "en avgränsad enhet – vårdcentral, mottagning, ett helt eller delar av ett sjukhus – som genom överenskommelser och riktlinjer fått utökade befogenheter och utökat ansvar för verksamhet, ekonomi och personal."

Vi i Centerpartiet har förtroende för personalen och deras förmåga att skapa en verksamhet med både god kvalitet och ett bra resultat. Det här är något region Gävleborg borde arbeta ännu mer med anser vi och Centerpartiet. Mer inflytande över verksamheten skapar delaktighet och är en förutsättning för att vi som arbetsgivare kan erbjuda goda arbetsplatser. För att få till stånd bättre förutsättningar för en arbetsmiljö med hög innovationskraft krävs det inflytande och delaktighet för personalen.

Centerpartiet föreslår i den här motionen att Region Gävleborg satsar på personaldrivna enheter. Fördelarna kommer stärka vår organisation i attraktivitet och skapar bättre möjligheter att klara kompetensförsörjningen.

I en personaldriven verksamhet svarar utsedd ledning för skillnaden mellan kostnader och intäkter, det vill säga det ekonomiska resultatet. Det finns ett ansvar över tid att hålla sin budget. Ett ansvar vi tror ger mervärde för att bli än mer engagerad i resultaten på sin arbetsplats.

Flera exempel finns på personaldrivna verksamheter som varit lyckade framgångsrecept. Till exempel tog personalen vid enheten för kognitiv medicin över driften av sin verksamhet i Region Skåne. Det är den första personaldrivna vårdenheten i Region Skåne.

"Vi upplever ett ökat engagemang i personalgruppen, säger Moa Wibom verksamhetschef vid Ängelholms sjukhus" // Tidskriften sjukhusläkare #1 2023

*Vi yrkar:*

*Att Region Gävleborg börjar göra mer av det texten ovan beskriver*

*Att Region Gävleborg inför personaldriven verksamheter och vårdenheter.*

**Magnus Svensson (C)**

ledamot regionfullmäktige och Regionråd

**Elisabeth Carlson-Cederholm (C)**

ledamot regionfullmäktige & edamot hälso- och sjukvårdsnämnden